

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๒ ตำบลไร่ อำเภอมรรณานิคม จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอมรรณานิคม จังหวัดสกลนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๒ ตำบลไร่ อำเภอมรรณานิคม จังหวัดสกลนคร โดยดำเนินการปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ลงวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒ รายการ
 - ๕.๑. ใบงานประมาณราคาค่าวัสดุและการก่อสร้าง
 - ๕.๒. ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 - ๕.๓.
 - ๕.๔.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประจิต	ประเทพา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางรุจิรา	ทิพชาติ	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายทศพล	ราชวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)

(ประจิต ประเทพา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางรุจิรา ทิพชาติ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทศพล ราชวงศ์)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 12 ตำบลไร่				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 12 ตำบลไร่ อำเภอพรหมานิมคม จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	10/2562.				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง เทศบาลตำบลไร่				
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	4 หน้า				
คำนวณราคากลางโดย	นายธวัชชัย กางทอง	วันที่ 6 กุมภาพันธ์	2562		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	228,421.63	1.3074	298,638.44	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			298,638.44	
	คิดเป็นเงินเพียง			298,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่.....36 /2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจित ประเทพา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุจิรา ทิพชาติ)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศพล ราชีวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 12 ตำบลไร่		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 12 ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง เทศบาลตำบลไร่		
คำนวณราคากลางโดย	นายรัชชัย กางทอง		
หน่วย : บาท	แบบเลขที่	10/2562.	วันที่ 6 ตุลาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าวัสดุสิ่งของ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1. งานปรับปรุงขยายท่อเมนประปา								
	1. ท่อพีวีซีแข็ง ท่อประปาชนิดปลายบาน ขึ้น 13.5 ยาว 4 ม.								
	ขนาด ๑ 2 1/2"	120.00	ฟุต	430.00	51,600.00	-	-	51,600.00	
	2. ท่อพีวีซีแข็ง ท่อประปาชนิดปลายบาน ขึ้น 13.5 ยาว 4 ม.								
	ขนาด ๑ 2"	105.00	ฟุต	260.00	27,300.00	-	-	27,300.00	
	3. สามทางลดพีวีซี สำหรับใช้กับท่อแรงดัน								
	ขนาด ๑ 2 1/2"x1/2"	30.00	อัน	87.80	2,634.00	-	-	2,634.00	
	4. สามทางลดพีวีซี สำหรับใช้กับท่อแรงดัน								
	ขนาด ๑ 2"x1/2"	70.00	อัน	18.50	1,295.00	-	-	1,295.00	
	5. ข้อลดพีวีซี สำหรับใช้กับท่อแรงดัน								
	ขนาด ๑ 2 1/2"x1/2"	10.00	อัน	34.00	340.00	-	-	340.00	
	6. ข้องอ 90 องศาพีวีซี สำหรับใช้กับท่อแรงดัน								
	ขนาด ๑ 2 1/2"	10.00	อัน	49.07	490.70	-	-	490.70	
	7. ข้องอ 90 องศาพีวีซี สำหรับใช้กับท่อแรงดัน								
	ขนาด ๑ 2"	4.00	อัน	29.44	117.76	-	-	117.76	
	8. สามทางลดพีวีซี สำหรับใช้กับท่อแรงดัน								
	ขนาด ๑ 2 1/2"	5.00	อัน	100.47	502.35	-	-	502.35	
							ยกยอดไป	84,279.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 12 ตำบลไร่		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 12 ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร	แบบเลขที่	10/2562.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง เทศบาลตำบลไร่	วันที่	๖ กุมภาพันธ์ 2562
คำนวณราคากลางโดย	นายวัชรชัย กางทอง	หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าวัสดุสิ่งของ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3. งานพื้นรับตั้ง								
	1. งานรื้อถอนพื้นไม้เดิม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	2. เหล็กค้ำยัน ขนาด 150x50x20 มม. หน้า 3.2 มม.	11.00	ท่อน	663.55	7,299.05	-	-	7,299.05	
	3. ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ๑ 1 1/2"	2.00	ท่อน	558.41	1,116.82	-	-	1,116.82	
	4. ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ๑ 1"	6.00	ท่อน	393.93	2,363.58	-	-	2,363.58	
	5. สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	350.00	700.00	-	-	700.00	
	6. หินเบอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	3.00	กระป๋อง	130.84	392.52	-	-	392.52	
	7. ค่าแรงประกอบ-ติดตั้ง	384.00	กก.	-	-	10.00	3,840.00	3,840.00	
	รวม							17,211.97	
	4. งานเปลี่ยนถังไฟเบอร์กลาสและท่อสูบน้ำ								
	1. ถังไฟเบอร์กลาสขนาดความจุ 2,500 ลิตร	4.00	ถัง	9,800.00	39,200.00	-	-	39,200.00	
	2. งานรื้อถอนถังเดิมและติดตั้งถังใหม่	1.00	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	3. ท่อพีวีซีแข็ง ท่อประปาชนิดปลายบาน ชั้น 13.5 ยาว 4 ม.								
	ขนาด ๑ 2 1/2"	5.00	ท่อน	430.00	2,150.00	-	-	2,150.00	
	4. ข้อต่อเกลียวนอกพีวีซี ขนาด ๑ 2"	5.00	อัน	17.30	86.50	-	-	86.50	
	5. ยูนิเจนพีวีซี ขนาด ๑ 2"	4.00	อัน	106.90	427.60	-	-	427.60	
	6. บอลวาล์วพีวีซี ขนาด ๑ 2"	4.00	อัน	203.30	813.20	-	-	813.20	
							ยกยอดไป	46,677.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 12 ตำบลไร่
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 12 ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลไร่
 คำนวณราคากลางโดย นายวัชรชัย กางทอง
 แบบเลขที่ 10/2562
 วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2562
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าวัสดุสิ่งของ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
							ยกยอดมา	46,677.30	
	7. ข้อลตพีวีซี สำหรับใช้กับท่อแรงดัน ขนาด ๑ 2 1/2"	1.00	อัน	34.00	34.00	-	-	34.00	
	8. ท่อพีวีซีแข็ง ท่อประปาชนิดปลายบาน ขนาด ๑ 2 1/2"	5.00	อัน	430.00	2,150.00	-	-	2,150.00	
	9. ข้องอ 45 องศา พีวีซี ขนาด ๑ 2 1/2"	3.00	อัน	71.00	213.00	-	-	213.00	
	10. สามทาง พีวีซี ขนาด ๑ 2 1/2"	1.00	อัน	87.00	87.00	-	-	87.00	
	11. บอลวาล์วพีวีซี ขนาด ๑ 2 1/2"	2.00	อัน	585.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
	รวม							50,331.30	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							228,421.63	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่ ๑๖/2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจิด ประเทหา)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุจิรา ทิพชาติ)
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศพล ราชวงศ์)
 นายช่างโยธานาณงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง